
TEPLO A POHODA

KOTLÍKOVÉ

DOTACE



P

SVT KÓD SVT21786 SVT21787

ARAMETRY Jednotka DRACO 
BIO 15

DRACO 
BIO 35

kW 15,1 33,3
% 89,1 88,7

kW 4,4 ÷ 15,1 9,9 ÷ 33,3

kg 360 / 38 448 / 45

m2 2,3 3,7

dm3 90 135
Pa 10 ÷ 20 10 ÷ 20
bar 2,0

Js G 1 ½” 

mm 1680 1700

mm 930 940
mm 1570 1570
mm 160
mm 1075 1220
dm3 240 (340/500)

W 50/45/300

*  Výška je uvedena bez nožek, které dodatečně umožňují nastavit výšku kotle.
** Zásobník je pripojený k horáku ohybnou trubicou - šírka kotla závisí od typu zvoleného zásobníka.

ŠÍŘKA**

HLOUBKA

VÝŠKA*

JMENOVITÝ VÝKON

ÚČINNOST

ROZSAH REGULACE
VÝKONU

HMOTNOST (KOTEL / ZÁSOBNÍK)
VÝHŘEVNÁ PLOCHA KOTLE

OBJEM VODNÍHO PROSTORU

KOMÍNOVÝ TAH

MAX. PRACOVNÍ TLAK VODY

PŘÍPOJKA KOTLE TOPNÉ
A ZPÁTEČNÍ VODY

ROZMĚRY KOTLE
SE ZÁSOBNÍKEM

PRŮMĚR KOUŘOVODU

VÝŠKA PO STŘED KOUŘOVODU*
VOLITELNÝ OBJEM ZÁSOBNÍKU PALIVA

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE
MOTOR/VENTILÁTOR/ZAPALOVACÍ SPIRÁLA

PELETY

PELETY

PELETY

Ocelový kotel s automatickým
horákem na pelety

Výhody kotle:

· záruka 5 let na výměník kotle
· nízké hodnoty škodlivin ve spalinách
· kontrola plamene pomocí foto čidla
· automatické čištění hořáku *
· možnost regulace teploty zpátečky pomocí servopohonu
  na čtyřcestném ventilu
· plnoautomatický provoz kotle (automatické zapalování
  a vyhasínání hořáku)
· výměník kotle je vyrobený z vysoce kvalitní certifikované
  oceli tloušťky 8 mm
· plynulá regulace výkonu hořáku
· možnost připojení pokojového termostatu VIDE Room*
· možnost nastavení kotle pomocí modulu VIDE Net*
· možnost ovládat až 16 topných okruhů s doplňkovým
  modulem a 2 okruhy TUV*
· možnost nastavit pracovní dobu všech okruhů
  nezávisle- tzv. Časový program

* za příplatek

PALIVO

DRACO BIO
kotel

PELETY

5
let
záruka

8
mm
ocel

90
%
účinnost

em
isní třída

kotle

dle
n o rm y EN 303-5 : 2

01

2

5TŘÍDA



P

SVT KÓD SVT21784 SVT21785

ARAMETRY Jednotka DRACO BIO 
COMPACT 12

DRACO BIO 
COMPACT 18

kW 10,2 18
% 88,9 ̴ 90

kW 3,1 ÷ 10,2 5,4 ÷ 18

kg 268 321

m2 1,9 2,4

dm3 68 75
Pa 8,7 ÷ 17
bar 2,0

Js G 1 ½” 

mm 565 665

mm 1140 1140
mm 1590(1790) 1590(1790)
mm 145
mm 700
dm3 130(190) 150(220)

W 50/45/300

*  Výška je uvedena bez nožek, které dodatečně umožňují nastavit výšku kotle.
** Zásobník je pripojený k horáku ohybnou trubicou - šírka kotla závisí od typu zvoleného zásobníka.

ŠÍŘKA**

HLOUBKA

VÝŠKA*

JMENOVITÝ VÝKON

ÚČINNOST

ROZSAH REGULACE
VÝKONU

HMOTNOST (KOTEL / ZÁSOBNÍK)
VÝHŘEVNÁ PLOCHA KOTLE

OBJEM VODNÍHO PROSTORU

KOMÍNOVÝ TAH

MAX. PRACOVNÍ TLAK VODY

PŘÍPOJKA KOTLE TOPNÉ
A ZPÁTEČNÍ VODY

ROZMĚRY KOTLE
SE ZÁSOBNÍKEM

PRŮMĚR KOUŘOVODU

VÝŠKA PO STŘED KOUŘOVODU*
VOLITELNÝ OBJEM ZÁSOBNÍKU PALIVA

ODBĚR ELEKTRICKÉ ENERGIE
MOTOR/VENTILÁTOR/ZAPALOVACÍ SPIRÁLA

PELETY

PELETY

PELETY

Automaticky, kompaktní 
ocelový kotel s hořákem na pelety

Výhody kotle:

· záruka 5 let na výměník kotle
· nízké hodnoty škodlivin ve spalinách
· rychlá a jednoduchá obsluha a údržba
· možnost připojit pokojový termostat

· možnost regulace teploty zpátečky pomocí servopohonu
  na čtyřcestném ventilu

· plnoautomatický provoz kotle (automatické zapalování
  a vyhasínání hořáku)

· kontrola plamene pomocí foto čidla

· plynulá regulace výkonu hořáku
· automatické čištění hořáku*

· možnost připojení pokojového termostatu VIDE Room*
· možnost nastavení kotle pomocí modulu VIDE Net*
· možnost ovládat až 16 topných okruhů s doplňkovým
  modulem a 2 okruhy TUV* (za příplatek)
· možnost nastavit pracovní dobu všech okruhů
  nezávisle- tzv. Časový program

* za příplatek

PALIVO

DRACO BIO COMPACT
kotel

PELETY

5
let
záruka

6
mm
ocel

90
%
účinnost

em
isní třída

kotle

dle
n o rm y EN 303-5 : 2

01

2

5TŘÍDA



Obchod a predej:
+420 776 186 788
info@novitera.cz

Objednávky a informace:
+420 608 662 267

objednávky@novitera.cz

Technická podpora:
+420 773 834 677
servis@novitera.cz

www.novitera.cz

TEPLO A POHODA


